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mm Studiju kurss / Telpa / Pasniedzéjs Datumi/Periodi m

08:30 -
10:00

09:00 -
10:30

Metodisko materialu izstrade un psihoizglitosana
psiholoéijas praksé (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Jelena Kolesnikova

Grupu konsultésana un psihoterapija (Lekcija - attalinata
tiessaiste)

Aelita Vagale

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
psihosociélé rehabilitécija (Lekcija - attalinata tiessaiste)
Vineta Silkane

Istermina konsulté$ana (Nodariva - attalinata tiessaiste)
Marina Brice

Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijumos
(Lekcija - attalinata tiessaiste)

Silva Senkane

10.05.2024

16.02.2024 - 23.02.2024
01.03.2024 - 08.03.2024
22.03.2024

15.03.2024

03.05.2024

05.04.2024

26.04.2024
24.05.2024


/TimeTableView/EventView?st_group=69c34029-1ffa-ed11-945d-005056880714&PlanningPeriod=cc195fdd-bc23-e511-9414-005056880714&Course=1&lang=lv&ViewType=1
/TimeTableView/EventView?st_group=69c34029-1ffa-ed11-945d-005056880714&PlanningPeriod=cc195fdd-bc23-e511-9414-005056880714&Course=1&lang=lv&ViewType=2

mm Studiju kurss / Telpa / Pasniedzéjs Datumi/Periodi m

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba 31.05.2024 31.05.2024 - 1.-2.
(Nodarbiba) 14.06.2024 nodarbiba. Riciba nelaimes

telpa: 235A (MITC).telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga, gadijuma vieta. Pieauguso
2.stavs atdzivinasanas

Dana Skotele pamatalgoritms (31.05.) 3.

nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzivibai
bistama asinogana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);
14.06.2024 - 1.-2.
nodarbiba. Riciba nelaimes
gadijuma vieta. Pieauguso
atdzivinasanas
pamatalgoritms (31.05.) 3.
nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzivibai
bistama asinosana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 12.04.2024

pSihOSOCiélé rehabilitécija (Lekcija - attalinata tiedsaiste)
Signe Tomsone

09:30 -
11:00



mm Studiju kurss / Telpa / Pasniedzéjs Datumi/Periodi m

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba 07.06.2024 07.06.2024 - 1.-2.
(Nodarbiba) nodarbiba. Riciba nelaimes

telpa: 235A (MITC).telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga, gadijuma vieta. Pieauguso
2.stavs atdzivinasanas

Paula Zviedre pamatalgoritms (31.05.) 3.

nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveSkermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzivibai
bistama asinosana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);

Metodisko materialu izstrade un psihoizglitosana 10.05.2024

psihologijas praksé (Nodarbiba - attalinata tie$saiste)
Jelena Kolesnikova

10:00 -
11:30



mm Studiju kurss / Telpa / Pasniedzéjs Datumi/Periodi m

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba
(Nodarbiba)

telpa: 235A (MITC).telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga,
2.stavs

Dana Skotele

piektd.

10:30 -
12:00

1045 - Grupu konsultéSana un psihoterapija (Lekcija - atalinata

12:15

tiessaiste)

Aelita Vagale

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
psihosoci5|é rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Vineta Silkane

Istermina konsultéSana (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Marina Brice

Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijumos
(Lekcija - attalinata tiessaiste)

Silva Senkane

31.05.2024
14.06.2024

16.02.2024 - 23.02.2024
01.03.2024 - 08.03.2024
22.03.2024

15.03.2024

03.05.2024

05.04.2024

26.04.2024
24.05.2024

31.05.2024 - 1.-2.
nodarbiba. Riciba nelaimes
gadijuma vieta. Pieauguso
atdzivinasanas
pamatalgoritms (31.05.) 3.
nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzvibai
bistama asinoana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);

14.06.2024 - 1.-2.
nodarbiba. Riciba nelaimes
gadijuma vieta. Pieauguso
atdzivinasanas
pamatalgoritms (31.05.) 3.
nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzivibai
bistama asinosana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);



mm Studiju kurss / Telpa / Pasniedzéjs Datumi/Periodi m

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba
(Nodarbiba)

telpa: 235A (MITC).telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga,
2.stavs

Paula Zviedre

11:00 -
12:30
1115 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
i psihosociala rehabilitacija (Lekcia - attalinata tiessaiste)
12:45
Zane Gulbe
12:00 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
i psihosociala rehabilitacija (Lekcia - attalinata tiessaiste)
13:30
Zane Gulbe
(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba
(Nodarbiba)
telpa: 235A (MITC).telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga,
2.stavs
Dana Skotele
13:00 - Psihologiskas izpétes un konsultésanas prakse |
1430 (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)

Zane Gulbe

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
pSihOSOCiélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Jelena Harlamova

Grupu konsultésana un psihoterapija (Nodarbiba)

telpa: 185.telpa, Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs; 182.telpa,
Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs

Aelita Vagale

07.06.2024

09.02.2024
12.04.2024

17.05.2024

31.05.2024

16.02.2024

23.02.2024
10.05.2024

01.03.2024

07.06.2024 - 1.-2.
nodarbiba. Riciba nelaimes
gadijuma vieta. Pieauguso
atdzivinasanas
pamatalgoritms (31.05.) 3.
nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzvibai
bistama asinoana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brdces. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);

31.05.2024 - 1.-2.
nodarbiba. Riciba nelaimes
gadijuma vieta. Pieauguso
atdzivinasanas
pamatalgoritms (31.05.) 3.
nodarbiba. Atdzivinasanas
pamatalgoritms
jaundzimusajiem un
bérniem. Pirma palidziba
sveskermena aspiracijas
gadijuma. (31.05.) 4.
nodarbiba. Dzvibai
bistama asinoana. Soks.
(07.06.) 5. nodarbiba.
Skeleta bojajumi. Traumas.
Brices. (07.06.) 6.
nodarbiba. Termiski
bojajumi. Parkarsana.
Atdzisana. (14.06.) 7.
nodarbiba. Pirma palidziba
dazadas akatas situacijas.
(14.06.);
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Istermina konsulté$ana (Nodariva - attalinata tiessaiste) 08.03.2024
Marina Brice 15.03.2024
levads kognitivaja uzvedibas terapija (Lekcia - attalinata 12.04.2024
tiessaiste) 19.04.2024
llona Krone 03.05.2024
1345 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 17.05.2024
151 5 psihosociélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
) Zane Gulbe
14:00 - Psihologiskas izpétes un konsultésanas prakse | 31.05.2024 - 07.06.2024
: (Eksamens)
19:00
Zane Gulbe
14:45 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 23.02.2024
161 5 pSihOSOCiélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tie$saiste) 10.05.2024
) Jelena Harlamova
Grupu konsultéSana un psihoterapija (Nodariba) 01.03.2024
telpa: 185.telpa, Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs; 182.telpa,
Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs
Aelita Vagale
Istermina konsultéSana (odarbiba - attalinata tiessaiste) 08.03.2024
Marina Brice 15.03.2024
Psihologiskas izpétes un konsultésanas prakse | 05.04.2024
(Nodarbiba - attalinata tiessaiste) 24.05.2024
Iveta Berke
levads kognitivaja uzvedibas terapija (Lekcia - attalinata 12.04.2024
tiessaiste) 03.05.2024
llona Krone
15:30 - Psihologiskas izpétes un konsultéSanas prakse | 17.05.2024
17:00 (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Iveta Berke
15:45 - levads kognitivaja uzvedibas terapija (vodarbiba - attalinata 19.04.2024
) tieSsaiste)
17:15
llona Krone
16415 - Psihologiskas izpétes un konsultésanas prakse | 26.04.2024
1 745 (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Iveta Berke
1630 (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 23.02.2024
1800 pSihOSOCiaIé rehabilitécija (Lekcija - video ieraksts)
) Jelena Harlamova
Psihologiskas izpétes un konsultésanas prakse | (ekcia - 15.03.2024
attalinata tiessaiste) 05.04.2024
Iveta Berke
levads kognitivaja uzvedibas terapija (Lekcia - attalinata 12.04.2024
tieSsaiste) 03.05.2024
llona Krone
1730 - levads kognitivaja uzvedibas terapija (Lekcia - attalinata 19.04.2024
: tiessaiste)
19:
9:00 llona Krone
18:30 - (B) Sociala neirozinatne (Lekcija - attalinata tiessaiste) 12.04.2024

20:00 llona Krone
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19:15 -
20:45

20:00 -
21:30

20:45 -
22:15

09:00 -
10:30

10:00 -
16:00

10:45 -
12:15

12:00 -
18:00

12:30 -
14:00

13:00 -
14:30

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba (ekcia
video ieraksts)

Olegs Sabelnikovs

(B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts)
llona Krone

(B) Civila un vides aizsardziba, pirma palidziba (ekcia -
video ieraksts)

Ivars Vanadzins

Metodisko materialu izstrade un psihoizglitosana
psihologijas praksé (Lekcija - attalinata tie$saiste)
Aira Aija Krimina

Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijjumos
(Lekcija - attalinata tieSsaiste)

Diana Kalnina

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
psihosociala rehabilitacija (ekcia - attalinata tiessaiste)
Gunta Freimane

(B) Sociala neirozinatne (Lekciia - video ieraksts)
llona Krone

Grupu konsultésana un psihoterapija (eksamens)
telpa: 185.telpa, Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs
Aelita Vagale

Metodisko materialu izstrade un psihoizglitosana
psiholoéijas praksé (Lekcija - attalinata tieSsaiste)
Aira Aija Krimina

Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijjumos
(Nodarbiba - attalinata tiessaiste)

Diana Kalnina

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
pSihOSOCiélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Gunta Freimane

(B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts)
llona Krone

Grupu konsultéSana un psihoterapija (eksamens)
telpa: 163.telpa, Jana Asara iela, 5, Riga, 1.stavs
Aelita Vagale

(B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts)
llona Krone

(B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un
pSihOSOCiélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tie$saiste)
llona Krone

Istermina konsultésana (odarbiba)

telpa: 2.audit. (Grindela).telpa, Dzirciema iela, 16, Riga,
2.stavs

Marina Brice

22.03.2024

05.04.2024 - 12.04.2024

12.04.2024

22.03.2024
05.04.2024

10.02.2024
02.03.2024
23.03.2024
25.05.2024
01.06.2024

17.02.2024 - 24.02.2024

09.03.2024
27.04.2024

11.05.2024
18.05.2024

15.06.2024

10.02.2024
02.03.2024
23.03.2024
25.05.2024
01.06.2024

17.02.2024 - 24.02.2024

09.03.2024
27.04.2024

11.05.2024

18.05.2024

08.06.2024

01.06.2024

13.04.2024

27.04.2024
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(B) Sociala neirozinatne (Nodarbiba) 18.05.2024
telpa: 049.telpa, Anninmuizas bulvaris, 26A, Riga, -1.stavs
llona Krone
levads kognitivaja uzvedibas terapija (nodarbiba) 25.05.2024
telpa: 3.audit. (Barona).telpa, Dzirciema iela, 16, Riga,
2.stavs
llona Krone
14:00 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 17.02.2024
1530 pSihOSOCiélé rehabilitécija (Lekcija - attalinata tiessaiste)
' Sanda Reiharde
sestd. Istermina konsulté$ana (Lekcia - attalinata tiessaiste) 09.03.2024
Marina Brice
14:15 - (B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts) 01.06.2024
15:45 llona Krone
14:45 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 13.04.2024
161 5 pSihOSOCiélé rehabilitécija (Nodarbiba - attalinata tie$saiste)
' llona Krone
Istermina konsultésana (odarbiba) 27.04.2024
telpa: 2.audit. (Grindela).telpa, Dzirciema iela, 16, Riga,
2.stavs
Marina Brice
Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijumos 11.05.2024
(Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
Diana Kalnina
(B) Sociala neirozinatne (Nodarbiba - attalinata tiessaiste) 18.05.2024
llona Krone
levads kognitivaja uzvedibas terapija (Nodarbiba) 25.05.2024
telpa: 3.audit. (Barona).telpa, Dzirciema iela, 16, Riga,
2.stavs
llona Krone
15:00 - Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijjumos 23.03.2024
) (Lekcija - attalinata tie3saiste)
16:30 .
Silva Senkane
15:45 (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 17.02.2024
17_] 5 pSihOSOCiélé rehabilitécija (Lekcija - attalinata tiessaiste)
) Sanda Reiharde
Istermina konsultéSana (Lekcia - atalinata tiessaiste) 09.03.2024
Marina Brice
16:30 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 10.02.2024
18:00 psihosociala rehabilitacija (ekcija - video ieraksts)
llona Krone
istermil)a konsultésana (Lekcija - attalinata tiessaiste) 13.04.2024
Marina Brice 27.04.2024
Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijjumos 11.05.2024

(Nodarbiba - attalinata tiessaiste)

Diana Kalnina

levads kognitivaja uzvedibas terapija (vodarbiba) 25.05.2024
telpa: 3.audit. (Barona).telpa, Dzirciema iela, 16, Riga,

2.stavs
llona Krone
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1645 Analitiskas statistikas metodes psihologijas pétijumos 23.03.2024
: (Nodarbiba - attalinata tiessaiste)
18:1
> Silva Senkane
18:00 - levads kognitivaja uzvedibas terapija (exsamens) 25.05.2024
19:00
18:00 - (B) Veselibas un slimibas psihosocialie aspekti un 10.02.2024
) pSihOSOCiélé rehabilitécija (Lekcija - video ieraksts)
19:30
llona Krone
18:30 - (B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts) 13.04.2024
20:00 llona Krone
20:00 - (B) Sociala neirozinatne (Lekcija - video ieraksts) 13.04.2024

21:30 llona Krone



